

009158150

Z głębokim żalem żegnamy
zmarłego w dniu 10 czerwca 2019 roku

Sędziego Sądu Najwyższego

Andrzeja Ryńskiego

wybitnego prawnika i wspaniałego człowieka

Pani

Małgorzacie Ryńskiej

Sędzi Sądu Rejonowego w Kielcach
oraz

Rodzinie

składamy
serdeczne wyrazy współczucia.

Dziekan,

Członkowie Okręgowej Rady Adwokackiej
w Kielcach,
Adwokaci Świętokrzyskiej Izby Adwokackiej

009157731

Pani Małgorzacie Ryńskiej
Sędziemu Sądu Rejonowego w Kielcach
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

Męża

składają Prezes, Wiceprezesi, Sędziowie,
Dyrektor i Pracownicy Sądu Rejonowego w Kielcach

009157808

Pani Małgorzacie Ryńskiej
Sędziemu Sądu Rejonowego w Kielcach
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Męża

Andrzeja Ryńskiego

Sędziego Sądu Najwyższego
składają Prezes, Wiceprezesi oraz Sędziowie
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach

009157627

Wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

Andrzeja Ryńskiego

Sędziego Sądu Najwyższego

Rodzinie i Bliskim

składają Prezes, Wiceprezesi, Dyrektor, Sędziowie
i Pracownicy Sądu Okręgowego w Kielcach

009158732

Biuro Reklam i Ogłoszeń przeprasza osoby,
które poczuły się dotknięte
błędnie podanym stanowiskiem służbowym
Sędziego Sądu Najwyższego - Andrzeja Ryńskiego
w kondolencjach opublikowanych
11 czerwca 2019 r. na łamach „Echa Dnia”.

009158601

„Wiemy, że nic nie ukozi Twojego bólu i smutku,
wiedz jednak, że zawsze jesteśmy z Tobą”

Koleżance

Agnieszce Kulińskiej-Włodaczyk
wyrazy współczucia z powodu tragicznej śmierci

Mamy

składają Zarząd i Pracownicy NZOZ „SUPRAMED”



Nagrodę odbiera Katarzyna Chrapko z Liceum Ogólnokształcącego w Nisku

Wynalazki uczniów zostały docenione na krajowym finale



Zdzisław Surowaniec
surowaniec@echodnia.eu

Region

W Warszawskim Domu Technika NOT odbyło się podsumowanie finału krajowego Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości.

Olbrzymi sukces odniosły prace, które reprezentowały nasz region: cztery prace zostały laureatami i cztery finalistami Olimpiady.

W kategorii pomysł techniczny - praca Katarzyny Chrapko „Aparat zdrowia” wykonywana pod opieką nauczyciela Krzysztofa Śnieżka (LO Nisko) - laureat Olimpiady,

- praca Huberta Jańca „Plazma CNC” wykonywana pod opieką nauczyciela Roberta Maruszaka (Zespół Szkół Technicznych Leżajsk) - finalista Olimpiady, w kategorii usprawnienia softwarowo-techniczne

- praca Katarzyny Chrapko i Pawła Żurawskiego „Ultraszybki HF-ENDOWY wzmocniacz mocy” wykonana pod kierunkiem nauczycieli Krzysztofa Śnieżka (Liceum Ogólnokształcące Nisko) i Mariana Chrapko (Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej Nisko) - laureat Olimpiady,

- praca Dawida Antosza „Mechatroniczny pajak „RaspiSpider” wykonana pod kierunkiem nauczyciela Roberta Maruszaka (Zespół Szkół Technicznych Leżajsk) -



Uczniowie Zespołu Szkół Technicznych w Leżajsku ze swoim opiekunem, nagrodzeni za wynalazki

laureat Olimpiady, w kategorii pomysł ekologiczny

- praca Kacpra Potocznego „Sterownik ekologicznych urządzeń Smart Home” wykonana pod kierunkiem nauczyciela Roberta Maruszaka (Zespół Szkół Technicznych Leżajsk) - finalista Olimpiady,

- praca Adama Przybysza i Kacpra Pawłowskiego „Wykrywacz pól szkodliwych dla rozrusznika serca” wykonana pod kierunkiem nauczyciela Mariana Chrapko (CEZ Nisko), finalista Olimpiady.

W bloku B - Wynalazczość finalistami Olimpiady zostali Mariusz Wojtala i Łukasz Pęziół z CEZ Stalowa Wola, a Tomasz Przybysz z RCEZ Nisko - uczestnik finału. ©

Nisko

Rusza rządowy program „Mieszkanie Plus” na osiedlu Nisko-PGO

Nisko przystąpiło do programu rządowego „Mieszkanie Plus”. Na działce przy ulicy Jaworowej (Osiedle Nisko-PGO) planowana jest budowa mieszkań (budownictwo wielorodzinne). Program Mieszkanie Plus to propozycja rządu dla mieszkańców zainteresowanych własnym mieszkaniem. Z Programu może skorzystać każda osoba fizyczna, która nie posiada na własność nieruchomości. Nie ma ustalonej górnej granicy wiekowej. Natomiast z opcji najmu mieszkania skorzystać będzie mogła każda osoba, która zobowiąże się do comiesięcznego opłacania czynszu. Program Mieszkanie Plus to propozycja dla tych, których nie stać na zakup własnego mieszkania, a równocześnie wysokość ich zarobków jest zbyt duża, by mogli ubiegać się o lokum od gminy.

Stalowa Wola

Gotowy raport o stanie miasta za poprzedni rok, będzie głosowanie

Po nowelizacji ustawy o samorządzie gminnym wójt, burmistrz czy prezydent miasta ma obowiązek składać raport o stanie gminy za rok poprzedni. - Raport jest okazją do przedstawienia, w jakim kierunku zmierza rozwój miasta oraz odpowiada na wiele pytań jakie zadawane są w dyskusji publicznej - wyjaśnia prezydent Stalowej Woli Lucjusz Nadbereżny. Raport liczy 125 stron. Obejmuje tematykę związaną z finansami miasta, inwestycjami, pozyskiwaniem środków zewnętrznych, podatkami, działalnością gospodarczą i przedsiębiorczością, edukacją, kulturą, rewitalizacją, sportem, zdrowiem, pomocą społeczną, drogami, transportem publicznym, gospodarką mieszkaniową, odpadami, ściekową, działalnością rady miejskiej oraz promocją miasta. Głosowanie nad dokumentem ma się odbyć na sesji absolutoryjnej. Po debacie nad raportem radni zadecydują czy udzielić prezydentowi wotum zaufania.

Nisko

Srebrny wiek Rzeczypospolitej - nurt sarmacki i dworski

Niżańskie Centrum Kultury „Sokół” zaprasza na czwarte spotkanie z historią Polski i regionu z cyklu „Srebrny wiek Rzeczypospolitej”. W ramach cyklu comiesięcznych spotkań słuchamy opowieści, anegdot, oglądamy prezentacje, dyskutujemy na temat ważnych wydarzeń, wybitnych postaci, kultury i życia codziennego w XVII wieku. Spotkania prowadzą historycy, miłośnicy regionu, znawcy tematu. Spotkanie pod hasłem „Nurt sarmacki i dworski w literaturze” będzie 14 czerwca o godzinie 17.30 w Niżańskim Centrum Historii i Tradycji. Przewodnikami po świecie literatury będą Marcin Folt i Tomasz Żbik. (z)